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Foto-Papier,  sigel 11773

8200521
8200582

IP660
IP661

 
 

100 Blatt
  20 Blatt

hochweiß
hochweiß

170 g/qm
210 g/qm

A4
A4

hochglänzend
  

 

8200584
8200520

IP659
IP601

 
 

  20 Blatt
  50 Blatt

hochweiß
hochweiß

170 g/qm
170 g/qm

A4
A4

hochglänzend
  

8200576
8200578

IP663
IP664

 
 

  25 Blatt
100 Blatt

hochweiß
hochweiß

125 g/qm
125 g/qm

A4
A4

hochglänzend
  

Inkjet-Foto-Papier "Top"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Inkjet-Foto-Papier "Top", hochglänzend

Inkjet-Foto-Papier  "Top",  hochglänzend
• sofort trocknende Ausdrucke
• Abgabe nur in ganzen VE's
• Bestell-Nr. 8200582: inkl. Gutschein für Enjoy your Photo Software: Foto-Software zum Platzieren, Bearbeiten und Archivieren 

InkJet-Top-Foto-Papier  - für  Fotos  in  Spitzenqualität
• brillante und klare Bilder mit angenehmer Farbabstufung • leuchtende realistische Farben • hohe Weiße für kontrastreiche  Ausdrucke • höchste Auflösung, exakte
Konturenschärfe • sofort trocknend, absolute Wischfestigkeit • in hochglänzend und seidenmatt • für alle InkJet-Drucker geeignet


